

ACCOUNTA

CR Teknik ApS  
Ulvevej 15, 4622 Havdrup

Årsrapport 2022

(CVR.Nr. 27 58 52 48)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den  
15. juni 2023

---

Christian Rabøl

## Indhold

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CR Teknik ApS Ulvevej 15 4622 Havdrup  Telefon: 21 84 23 27  CVR-nr.: 27 58 52 48 Stiftet: 9. februar 2004 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Rabøl
<b>Anpartshaver</b>	Christian Rabøl
<b>Revisorforbindelse</b>	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Brogade 3 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med service, reparation og servicering af lastvogne, og fremdrivningsanlæg samt handel med brændstoffiltre.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 6.873 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 172.681 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	753.691	745.583
2 Personaleomkostninger	-726.513	-723.726
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.735	-6.360
Resultat før finansielle poster	21.443	15.497
Finansielle omkostninger	-11.195	-12.640
Resultat før skat	10.248	2.857
4 Skat af årets resultat	-3.375	-1.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.873</b>	<b>1.739</b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	6.873	1.739
	<u>6.873</u>	<u>1.739</u>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.727	42.462
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.727</b>	<b>42.462</b>
Deposita	170.980	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.980</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>207.707</b>	<b>132.462</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.540	52.191
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>63.540</b>	<b>52.191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.574	366.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.505	0
Andre tilgodehavender	67.289	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>203.368</b>	<b>366.535</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.264</b>	<b>4.300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>272.172</b>	<b>423.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>479.879</b>	<b>555.488</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>P A S S I V E R</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	46.681	39.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>172.681</b>	<b>165.808</b>
4 Udskudt skat	3.829	454
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>3.829</b>	<b>454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	51.484	142.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.545	92.290
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	120.340	153.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.369</b>	<b>389.226</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>307.198</b>	<b>389.680</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>479.879</b>	<b>555.488</b>
5 Lejeforpligtelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Egenkapital, primo	126.000	39.808	165.808
Årets resultat		6.873	6.873
Egenkapital, ultimo	<u>126.000</u>	<u>46.681</u>	<u>172.681</u>

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gager	713.001	710.553
Andre udgifter til social sikring mv.	<u>13.512</u>	<u>13.173</u>
	<u>726.513</u>	<u>723.726</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2022	95.320
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>-25.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>70.320</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar 2022	52.858
Årets afskrivninger	5.735
Tilbageført afskrivning på årets afgang	<u>-25.000</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2022	<u>33.593</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>36.727</u>

## Noter, fortsat

### 4. Selskabsskat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>3.375</u>	<u>1.118</u>
Skat af årets resultat	<u>3.375</u>	<u>1.118</u>

### 5. Lejeforpligtelser

Selskabets virksomhed drives fra lejede lokaler. Den årlige forpligtelse udgør 60.000 kr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 35 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 120.000 kr.